寄付金申込書（法人用）

下記のとおり寄付を申し込みます。

令和   年   月   日

学校法人原田学園 理 事 長 殿

      （寄付申込者）

        〒

住  所

電話番号

E－mail

法人・団体名称                 印

記

１ 寄付金の額  金           円

２ 確認事項

   当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用すること、その他

特別の利益を受けることはありません。

以上